

DLZ.220.47.2017
Ldz. 4925

Wrocław, dnia 29.11.2017 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Polana integracyjna na Gądowie Małym” – WBO 2016, projekt nr 785 (Znak postępowania ZP/PN/47/2017/DPIR).

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Zarząd Zieleni Miejskiej we Wrocławiu wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z zadaniem o nazwie „Polana integracyjna na Gądowie Małym” – WBO 2016, projekt nr 785 ZP/PN/47/2017/DPIR” proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający wymaga, aby konstrukcja pergoli została przeliczona i wykonana zgodnie z normą PN-EN1090?

Odpowiedź:

Projekt został wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami i przez osoby posiadające wymagane uprawnienia, dodatkowo projekt weryfikowany był przez uprawnionego konstruktora, zatem nie ma konieczności przeliczania konstrukcji pergoli. Pergola powinna być wykonana zgodnie z normą PN-EN1090.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza do stosowania w zadaniu elementy drewniane wykonane z materiału niewiadomego pochodzenia, tj. nieposiadające certyfikatu PEFC?

Odpowiedź

Certyfikat PEFC nie jest obligatoryjny, zatem Zamawiający nie wyklucza możliwości stosowania drewna nieposiadającego powyższego certyfikatu.


D Y R E K T O R
Krzysztof Działo